
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №66 им. Н.И. Вавилова» 

Волжского района г. Саратова
(МОУ «СОШ №66 им. Н.И. Вавилова»)

ПРИКАЗ

1 августа 2023 года №81-у

о зачислении учащихся в 10-й класс 2023-2024 учебного года

На основании Федерального Закона №273-Ф3 от 29.12.2012г. «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства 
Саратовской области от 29.05.2014 г. №313-П (ред.от 28.02.2019) «Об 
утверждении Положения об организации индивидуального отбора при приеме 
либо переводе в областные государственные образовательные организации и 
муниципальные образовательные организации для получения основного 
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
учебных предметов или для профильного обучения», приказа министерства 
образования Саратовской обл. от 14.10.2020 №1437 «Об утверждении перечня 
профильных предметов», Порядка приема, отчисления, перевода й 
восстановления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс МОУ «СОШ №66 им. Н.И. Вавилова» 2023-2024 
учебного года обучающихся с 1 сентября 2023 г. в количестве 67 человек 
(Приложение 1)

Директор М.В. КазанОева

В дело №01.29
2023 г.



Приложение 1 к приказу №371 от 01.08.2023 г.

№п/п 10а (соц-эконом) 106 (универсальный) 10в (универсальный)
1. Акопян Анаит Ареновна Аникина Оксана Алексеевна Арапова Виктория Александровна
2. Батиева Мария Павловна Асадулина Олеся Владимировна Биктимиров Руслан Рюстамович
3. Береснев Арсений Юрьевич Балакин Артем Андреевич Будаева Павел Евгеньевич
4. Бреус Виктор Владимирович Владимйров Илья Дмитриевич Горелова Карина Дмитриевна
5. Ганина Маргарин а Сергеевна Воеводин Антон Михайлович Долгополов Владимир 

Алексанрович
6. Делягина Александра Дмитриевна Гаврилов Роман Дмитриевич Жарков Михаил Юрьевич
7. Евстигнеев Андрей Алексеевич 1 ладнев Даниил Максимович Лебедев Никита Иванович
8. Иванова Евгения Николаевна Дизенгалиев Азама! 

Тлепбергенович Оспятова Эльвира Мохкемовна

9. Испирь Владислав Игоревич Дронова Василина
Констат иновна

11лишкина Екатерина 
Владимировна

10. Коваль Илья Олегович Занина Сабрина Александровна
11. Коренной Кирилл Андреевич Здельникова Ксения Евгеньевна
12. Котельникова Ирина Андреевна Зимин Александр Владимирович
13. Кумекова Лаура Захарьяевна Климов Максим Сергеевич
14. Кусаинова Амина Альбековна Костоломов Прохор Сергеевич
15. Леухин Дмитрий Вален тинович Крюкова Виктория 

Константиновна
16. Литвинова Софья Евгеньевна Лимонова Елизавета Викторовна
17. Люкшин Артём Александрович 11ечкина Вера Дмитриевна
18. Маклакова Вероника Андреевна Назарова Камилла Григорьевна
19. Несмашный Владислав Антонович Никитенко Егор Александрович
20. Новоселова Софья Александровна Спирина София Сергеевна
21. 11ерепелов Олег Дмитриевич Старцева Ксения Антоновна
22. Путинцева Александра

Александровна Фитисова Дарья Евгеньевна 1
23. Рикичинская Софья Сергеевна Хаар Виолегга Андреасовна
24. Рубец Виктория Викторовна Халюткин Никита Александрович
25. Семенова Полина Кирилловна Шалимова Мария Анатольевна
26. Соломина Варвара Алексеевна Шодибекова Мадинабону 

Зоиржоновна
27. Субкевич Владислав Андреевич Юзикеев Дамир Джамильевич
28. Сурков Богдан Констат инович
29. Ганцева Олеся Александровна
30. Шиндина Анастасия 11авловна
31. Юналиева Самира Камилевна


		2023-08-02T12:28:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №66 ИМ. Н.И. ВАВИЛОВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




